
ECHIPAMENT PENTRU MASURA SI CONTROL

I.D.: 55251854

Data publicarii	19.03.21	Coduri CPV	32422000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.624,02 RON - 2.624,02 RON

Descriere: CHIPAMENT PENTRU MASURA SI CONTROL Extender HDMI+USB over IP Signal (IOOm, UTP) Buc 2 H3613 455.21 lei/buc 910.42 lei Extender HDMI Signal (Cat.5e: IOOm, cu IR) Buc 2 H3601 270.56 lei/buc 541.12 lei Sursă/injector Poe ultipower (48V 15,4W 802.3AF) Buc 2 M1891 89.06 lei/buc 178.12 lei Tester de cablu UTP UNI-T UT682 (RJ45) Buc 1 UT-682 147.55 lei/buc 147.55 lei Mufe RJ45 Cat.5e EZ Passthrough (IOObuc) Set 1 J2012_100 22.82 lei/buc 22.82 lei Mufe RJ45 Cat. 6 EZ Passthrough (IOObuc) Set 1 J2013_100 53.84 lei/buc 53.84 lei Mufe de telefon RJ11 (sertizare, IOObuc) Set 1 J2003 15.13 lei/buc 15.13 lei Clește sertizor pentru mufe EZ (8P8C/RJ45, 6P6C/RJ12, 6P4C/RJ11) Buc 2 E7911 80.49 lei/buc 160.98 lei Doză aplicată de interconectare cablu de rețea (STP, Cat. 5e) Buc 10 J2205 8.34 lei/buc 83.4 lei Manșon mufa UTP EZ (verde RJ45) Buc 100 J2010 0.28 lei/buc 28 lei Cablu FTP Cat.5e de interior NETSET ecranat (305m) Buc 1 E1515_305 482.64 lei/rola 482.64 lei
